
 

  

       Д У М А     Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ  

 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

25 сентября 2024 г.                   № 65 
 

Об утверждении Положения о Комитете 

по управлению муниципальным имуществом города Ессентуки 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городского округа                     

город-курорт Ессентуки,  
 

 

Д У М А  Г О Р О Д А  
 

Р Е Ш И Л А :  
 

1. Утвердить Положение о Комитете по управлению муниципальным 

имуществом города Ессентуки согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Думы города Ессентуки                       

от 27 марта 2019 г. № 24 «Об утверждении Положения комитете по управлению 

муниципальным имуществом города Ессентуки». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Думы города Ессентуки по бюджету и муниципальной собственности. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 июля 2024 

года. 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                           А.А. Задков                       

 

 

Глава города Ессентуки          В.В. Крутников 



  

  

  

  

 


